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 Zuständigkeit Name Telefon E-Mail 

 Fachbereichsleitung Beate Lechermann 08421 70-462 Beate.Lechermann@lra-ei.bayern.de 

 Teamleitung Stefan Hammerer 08421 70-174 
0151 29908782 

Stefan.Hammerer@lra-ei.bayern.de 

 Unterkunftsverwaltung Michael Patzig 08421 70-298 Michael.Patzig@lra-ei.bayern.de 

 Hausmeister    

 Eichstätt – Pollenfeld 
Titting 

Michael Patzig 0174 1677052 Michael.Patzig@lra-ei.bayern.de 

 Adelschlag – Böhmfeld 
Buxheim – Dollnstein 
Egweil – Eitensheim 
Gaimersheim – Hitzhofen 
Mörnsheim – Nassenfels 
Schernfeld – Wellheim 

Ralf Rixner 0160 92307766 Ralf.Rixner@lra-ei.bayern.de 

 Altmannstein – Beilngries 
Denkendorf – Kinding 
Kipfenberg – Walting 

Roland Schmidt 0160 2207083 Roland.Schmidt@lra-ei.bayern.de 

 Großmehring – Hepberg 
Kösching – Lenting 
Mindelstetten – Oberdolling 
Pförring – Stammham 
Wettstetten 

Thomas Wenzl 0171 6840988 Thomas.Wenzl@lra-ei.bayern.de 

 
 
Stand: 26.08.2020 – Gültig ab: 01.09.2020 


